
دانش و پژوهش
danesh@kayhan.ir

صفحه ۷
سه شنبه ۲ خرداد ۱۳۹۶ 

۲۶ شعبان ۱4۳۸ - شماره ۲۱۶۳۰

ویتامین D یکی از مواد مغذی 
ضروری برای بدن انسان محسوب 
می شود، اما کمبود آن یکی از 
موارد شایع در نقاط مختلف 
جهان است. ویتامین D که به نام 
نیز شناخته  آفتاب  مغذی  ماده 
می شود، تاثیر قابل توجهی بر 

سلامت انسان دارد.
به گزارش »اکتیو بیت«، 
سطوح مناسب ویتامین D از ما در 
برابر انواع مختلف سرطان، مانند 
سرطان پروستات و سرطان پستان 
محافظت می کند، افسردگی را 
کاهش می دهد، و نسبت به 
برخورداری از یک سیستم ایمنی 

قوی اطمینان حاصل می کند.
کمبود ویتامین D – بنا بر اعلام 
موسسه پزشکی آمریکا، کمتر از 
600 واحد بین المللی )IU( در روز 
هم برای مردان و هم برای زنان در 
نظر گرفته می شود – می تواند ما 
را نسبت به طیف گسترده ای از 
بیماری ها آسیب پذیر کند که 
در زیر به برخی از آن ها اشاره 

می کنیم:
خطر بیماری قلبی عروقی

بنابر پژوهش کالج قلب شناسی 
 D آمریکا، سطوح پایین ویتامین
می تواند خطر ابتلا به بیماری 
عروق کرونر را به میزان 32 درصد 
افزایش دهد. همچنین کمبود این 
ویتامین خطر ابتلا به بیماری های 
قلبی دیگر که سیستم رگ های 
خونی را تحت تاثیر قرار می دهند 
را به میزان 20 درصد افزایش 

می دهد.
از سوی دیگر، پژوهشگران 
کالج قلب شناسی آمریکا اعلام 
کردند که سطوح کافی از ویتامین 
D )حداقل 600 واحد بین المللی 
در روز( سیستم ایمنی بدن انسان 
را تقویت می کند و کاهش التهاب 
ناشی از ایمنی که می تواند خطر 
کلی ابتلا به بیماری قلبی را 

افزایش دهد را در پی دارد.
احتمال مرگ زودرس

نتایج پژوهشی که در نشریه 
 American Journal of Public
Health منتشر شد، پیوند بین 

کمبود ویتامین D و مرگ زودرس 

D آثار ترسناک کمبود ویتامین
پوسته قهوه ای روی سیب زمینی های 
سرخ شده یا رنگ تیره نان تست برشته حاکی 
از وجود یک ماده شیمیایی است که می تواند 

برای سلامت بدن انسان مضر باشد.
به گزارش »تودی«، آکریلامید، آلاینده ای است که 
هنگام سرخ کردن، کباب کردن، پختن یا روش های 
دیگر پخت در دماهای بالا - بیش از 120 درجه 
سلسیوس - تولید می شود.مطالعه ای جدید که توسط 
پژوهشگران انگلیسی انجام شد، نشان می دهد، بیشتر 
مردم از وجود آکریلامید هیچ اطلاعی ندارند، اما چه 
چیزی موجب نگرانی است؟بر اساس مطالعات صورت 
گرفته روی حیوانات، آکریلامید به عنوان یک ماده 
سرطان زا احتمالی برای انسان در نظر گرفته شده 
است، اما مطالعات انسانی همچنان ناقص هستند.
آکریلامید بیشتر در غذاهایی که از محصولات گیاهی 
و غلات تهیه شده و در دماهای بالا پخت می شوند، 
یافت می شود. همچنین، این ماده شیمیایی زمانی 
که دانه های قهوه بو داده می شوند نیز در قهوه شکل 
می گیرند. سازمان استاندارد غذایی بریتانیا بیشترین 
میزان تراکم آکریلامید را در تنقلات، سیب زمینی ها 
- به ویژه سیب زمینی های سرخ شده - و غلات صبحانه 
یافته است. مطالعات دیگر به این نکته اشاره داشته اند 
که چیپس های سیب زمینی و سیب زمینی سرخ شده 
سطوح بالاتری از آکریلامید را نسبت به مواد غذایی 
دیگر دارا هستند. از سوی دیگر، لبنیات، گوشت و 
ماهی، یا غذاهایی که بخارپز یا جوشانده می شوند، 
کمترین میزان آکریلامید را داشته یا فاقد آن هستند.
آیا باید مصرف غذاهای سرخ شده یا کبابی را 

متوقف کرد؟
پاسخ سازمان غذا و داروی آمریکا منفی است. این 
سازمان به مردم توصیه کرده است که یک رژیم غذایی 
سالم را دنبال کنند و از مصرف غذاهای بیش از اندازه 

مدت هاست نویسندگان داستان های علمی-تخیلی راجع 
به خیزش روبات ها علیه نوع بشر در آینده و وقوع جنگ میان 
انسان و روبات قصه پردازی می کنند، غافل از این که این جنگ 
هم اکنون حداقل در آمریکا آغاز شده است! جنگ بر سر شغل 

که تاکنون روبات ها برنده بوده اند.
به گزارش پایگاه یو.دبلیو.ان، اندرو مک آفی دانشمند محقق در 
موسسه مدیریت و تکنولوژی ماساچوست آمریکا، سال هاست در 
مورد عواقب سیاست جایگزینی روبات به جای انسان مطالعه می کند 
و هشدار می دهد. او در نویسندگی دو کتاب با این مضامین به نام های 
»مقابله با ماشین ها« و »دومین عصر ماشین ها« مشارکت داشته و به 
طور منظم در کنفرانس های مرتبط با این موضوعات شرکت می کند. 

نگرانی های وی در سالیان اخیر بیش از پیش شده است.
مک آفی در کنفرانس ماه ژانویه هشدار داد، اگر روند کنونی ادامه 
پیدا کند، خلاف داستان های علمی-تخیلی این انسان ها هستند که 

علیه روبات ها قیام خواهند کرد.
 در حالی که دونالد ترامپ سال گذشته بخش زیادی از آرای خود 
را مرهون وعده ایجاد شغل است با این روند این وعده به هیچ وجه 

عملی به نظر نمی رسد.
مک آفی از احتمال وقوع آشوب میان روبات ها و انسان ها در 
آینده ای نزدیک خبر می دهد و نقشی که آموزش عالی می تواند برای 

جلوگیری از آن ایفا کند.
لفاظی های سیاسی راجع به طبقه متوسط طی سالیان اخیر تغییری 
نکرده، در حالی که ترکیب این طبقه به واسطه پیشرفت تکنولوژی 

از  تولید یکی  مدیر 
تولیدی  شرکت های 
تشریح  به  ایرانی  ماء الشعیر 
تفاوت آبجوی مست کننده و 

ماءالشعیر در فرآیند تولید آن پرداخت.
وحید مقاری در گفت وگو با تسنیم، درباره فرآیند ساخت ماء الشعیر در 
شرکت های ایرانی گفت: برخی شرکت ها دارای واحد مالت سازی هستند و 
ماء الشعیری که تولید می کنند از »جو« گرفته می شود، اما برخی شرکت ها، 
ماء الشعیر مالتی که تولید می کنند از جو گرفته نشده و در آن شرکت ها مانند 

یک نوشابه با طعم دهنده، مالت تولید می شود.
وی در تشریح فرآیند تولید مالت و ماء الشعیر در کشورمان تصریح کرد: در 
قسمت مالت سازی، جو خیس خورده و به قسمت جوانه زنی )زمانی که جوانه زنی 
انجام می شود، آنزیم ها فعال شده و برای عصاره گیری از آن جو فراهم می شوند( 
برده شده تا جوانه بزند و بعد از آن، مرحله خشک کردن )ریشه گیری( اتفاق 
می افتد؛ پس از ریشه گیری، در تانک های پخت قرار می گیرد تا فرآیند آماده سازی 
مایع در آن انجام گیرد و بعد از آن به قسمت فیلتراسیون می رود و در آن  جا 
مایع شفاف می شود و بعد از اضافه شدن مواد افزودنی، ماءالشعیر درست می شود.

مدیر تولید این شرکت افزود: ماءالشعیر پس از این که از لحاظ طعم، مزه و 
خصوصیات فیزیکی و شیمیایی تأیید کنترل کیفیت را می گیرد، پس از تزریق گاز 

co2 به قسمت پرُکنی فرستاده می شود.
مقاری یادآور شد: پس از ارسال مایع 
به تانک های فیلر، بطری های خالی که 
از شرکت های مختلف خریداری شده یا 
در همین جا ساخته شده پس از شست وشو وارد این دستگاه می شود و عمل 
پر کردن در دستگاه فیلر انجام می شود و پس از در بندی، نوبت به پاستوریزه 
کردن می رسد و بطری ها وارد تونل پاستوریزه کردن می شوند و در آن جا در 
دمایی تعیین  شده و زمانی خاص، محصول از میکروب های بیماری زا خالی خواهد 
شد.وی با اشاره به این که پس از پاستوریزه کردن، نوبت به اتیکت زنی می رسد، 
تصریح کرد: به  غیر از قوطی و بطری هایی که در جعبه پرُ می شوند، بقیه بطری ها 
اتیکت می خورند و پس از آن بسته بندی های چندتایی توسط دستگاه شیرینگ 
انجام می شود و به  روی پالت ها چیده می شوند. این مدیر تولید درباره تفاوت 
آبجوی مسکر و ماءالشعیر تولیدی در ایران متذکر شد: تفاوت در فرآیند تولید 
است یعنی آن جا مخمرها کارها را انجام می دهند، اما ما در این جا نمی گذاریم 
که مخمرهایی که به  روی بافت محصول وجود دارند، رشد کنند یعنی مخمرها 
به  روی محصول قرار دارند؛ در آبجوهای مست کننده، مخمرهای مخصوص مورد 
استفاده قرار می گیرد که ممکن است هر کدام طعم های متفاوتی را ایجاد کنند.
 در ساخت ماء الشعیر در یک فرآیند حرارتی به  وسیله آنزیم ها شکست به  

روی کربوهیدرات ها ایجاد می شود.

مادهخطرناکدرونسرخکردنیها!

سرخ شده یا کباب شده پرهیز کنند.
 پخت سیب زمینی تا زمانی که رنگ زرد طلایی 
به خود بگیرد و به رنگ قهوه ای درنیاید، به کاهش 
شکل گیری آکریلامید کمک می کند. این مسئله درباره 
نان تست شده قهوه ای روشن در برابر قهوه ای تیره نیز 
صادق است.همچنین، توصیه می شود از نگهداری سیب 
زمینی در یخچال پرهیز شود زیرا می تواند سطوح 
آکریلامید را افزایش دهد. بهتر است سیب زمینی ها را 

در مکانی تاریک و خنک نگهداری کنید.
اگر نگران آکریلامید هستید، مصرف موادغذایی 
آب پز یا بخارپز، به ویژه برای سبزیجاتی مانند 
سیب زمینی، به جای سرخ یا کبابی کردن آنها می تواند 
عاقلانه باشد. اگر به غذای سرخ کرده یا کبابی علاقه 
دارید، این کار را گاه به گاه انجام دهید و اندازه 
وعده های غذایی را کوچک انتخاب کنید و از مصرف 

بخش های بسیار قهوه ای یا سوخته پرهیز کنید.
کنار گذاشتن سیب زمینی سرخ کرده یا چیپس 
برای کاهش مواجهه با آکریلامید، به ویژه برای افرادی 
که مصرف زیادی دارند، مفید است و همچنین، این کار 
فضای بیشتری را برای مصرف انواع مختلف سبزیجات، 
میوه ها و پروتئین های بدون چربی مانند ماهی و 

مغزهای خوراکی فراهم می کند.

برنده جنگ
 انسان و روبات کیست؟

دستخوش تغییرات منفی زیادی شده است. به طوری که شغل بسیاری 
از اقشار متوسط جامعه توسط روبات ها غصب شده است. اما چگونه؟

جواب این سؤال در بررسی مسیر پیش گرفته شده توسط دولت و 
دیگر سازمان هاست. تکنولوژی بسیاری از کارها را تسهیل و اتوماسیون 
کرده است و این امر باعث شده تا بسیاری از مشاغل از دست قشر 
کارگر و متوسط جامعه دربیاید و به ماشین ها سپرده شود. اما دولت 
معتقد است استفاده از انسان ها در خطوط تولید کارخانه ها موجب 

اتلاف وقت و سرمایه و کاهش بازدهی مفید می شود.
مک آفی معتقد است ورود موسسات آموزش عالی به این موضوع 
و ارائه راهکارهای مفید می تواند موثر واقع شود و به حل بحران پیش 
رو کمک کند. بحرانی که با اشغال شغل های انسان ها توسط روبات ها 
روز به روز در حال نزدیک شدن است و می تواند پیش بینی نویسندگان 

کتاب های علمی-تخیلی را به طور معکوس محقق کند.

تفاوت آبجو و ماءالشعیر

را نشان داد. برای این پژوهش، 
دانشمندان 32 مطالعه مختلف را 
تجزیه و تحلیل کردند که سطوح 
پایین ویتامین D خون را با مرگ 

زودرس مرتبط می کردند.
افرادی  دریافتند  دانشمندان 
که سطوح ویتامین D آنها کمتر از 
30 نانوگرم در هر میلی لیتر باشد، 
هرچه بیشتر در معرض خطر مرگ 
زودرس قرار دارند که به واسطه 
مواجهه با بیماری ها و ناخوشی های 
مختلف شکل می گیرد. از سوی 
دیگر، افرادی که سطوح ویتامین 
D آنها 30 نانوگرم در هر میلی لیتر 
یا بیشتر بود به طول عمر بیشتر 
در نتیجه مواجهه به مراتب کمتر با 
بیماری های کشنده تمایل داشتند.
شکل گیری بیماری های 

مرتبط با زوال عقل
نتایج پژوهشی که در نشریه 
Neurology منتشر شد، سطوح 
پایین ویتامین D را با خطر بیشتر 
ابتلا به زوال عقل و بیماری آلزایمر 
پیوند داد. بنابراین پژوهش، کمبود 
ویتامین D می تواند خطر ابتلا به 
بیماری آلزایمر را تا 122 درصد 

افزایش دهد.
مینه  ز ر  د  ، همچنین
زوال شناختی، مطالعات صورت 
گرفته نشان داده اند که حتی 
کمبود متوسط ویتامین D در 
 D مقایسه با افرادی که ویتامین
می تواند  می کنند،  دریافت  کافی 

خطر ابتلا به زوال عقل در یک فرد 
را به میزان 53 درصد افزایش دهد.

شانس زنده ماندن
 از سرطان

پژوهش منتشر شده در نشریه 
 Journal of Clinical Endocrinology
Metabolism & نشان داد که اگر 

فردی به سرطان مبتلا شود، 
احتمال زنده ماندن وی با توجه 
به دریافت ویتامین D می تواند 
افزایش یابد. به عنوان مثال، 
بیماران مبتلا به سرطان با 
سطوح بالای ویتامین D از شانس 
بیشتری برای بهبودی بیماری و 

بقا برخوردارند.
دانشمندان،  ادعای  بنابر 
بیماران مبتلا به سرطان نرخ 
بقای خود را با دریافت هر 10 
واحد اضافی از ویتامین D به 
میزان چهار درصد افزایش دادند 
- به ویژه، برای بیماران مبتلا 
به سرطان روده بزرگ، سرطان 
پستان، و لنفوم، شانس بقا به 
 D واسطه سطوح سالم ویتامین

دو برابر شد.
افت عملکرد 

سیستم ایمنی بدن
دیر زمانی است که به رابطه 
بین سطوح ویتامین D و سلامت 
سیستم ایمنی اشاره می شود. با 
این وجود، پژوهشگران دانشگاه 
فنلاند شرقی، با بررسی رابطه بین 
سطوح ویتامین D و ذات الریه این 

پیوند را هر چه مستحکم تر کردند.
به گفته پژوهشگران فنلاندی، 
کمبود ویتامین D احتمال ابتلا 
به ذات الریه را در نتیجه سیستم 
ایمنی تضعیف شده به میزان 
دو و نیم برابر افزایش می دهد. 
همچنین، سطوح پایین ویتامین 
D می تواند خطر ابتلا به انواع 
دیگر بیماری های تنفسی را نیز 

افزایش دهد.
واکنش افسردگی

مشابه با سیستم ایمنی تضعیف 
شده، کمبود ویتامین D دیر زمانی 
است با افسردگی پیوند خورده 
است. مطالعه ای که در نشریه 
 British Journal of Psyvhiatry
منتشر شد، نشان داد که سطوح 
پایین ویتامین D در جریان خون 
احتمال تشخیص افسردگی را دو 

برابر افزایش می دهد.
پس از نظارت بر بیش از 31 
هزار سوژه مطالعه، پژوهشگران 
به افت شدید عملکرد در منطقه 
هیپوکامپ مغز )که محل پرورش 
گیرنده های ویتامن D است و به 
تنظیم خلق و خو کمک می کند( 
به واسطه سطوح پایین ویتامین 
D در مقایسه با شرکت کنندگانی 
که از سطوح سالم این ویتامین 

برخوردار بودند، اشاره کردند.
سطوح بالاتر درد و التهاب

 Journal پژوهشی که در نشریه
 of Arthritis Care & Research

منتشر شد، نشان داد که سطوح 
پایین تر ویتامین D در خون یک 
واکنش التهابی را موجب می شود 
که در آن حملات سیستم ایمنی 
به صورتی دردناک در مفاصل 

تجربه می شود.
به طور خاص، تقریبا 30 درصد 
بیمارانی که از کمبود ویتامین 
D رنج می برند، مستعد ابتلا به 
بیماری آرتریت سوریاتیک هستند. 
به همین ترتیب، این پژوهش 
نشان داد 62 درصد مبتلایان 
به آرتریت سوریاتیک با کمبود 
ویتامین D مواجه هستند، که 
شدت التهاب در نتیجه افزایش 
سطوح گلبول های سفید خون در 

بدن را توضیح می دهد.
خطر افزایش یافته ابتلا به 

سرطان پروستات
بنا بر گزارش موسسه ملی 
سرطان آمریکا، بیمارانی با سطوح 
بالاتر ویتامین D در خون احتمال 
کمتری دارد به سرطان پروستات 
مبتلا شوند. این مسئله درباره 
سرطان های روده بزرگ، پستان 
و لوزالمعده نیز صدق می کند. با 
این وجود، احتمال ابتلا به سرطان 
پروستات در مردان در صورت 
کمبود ویتامین D پنج برابر بیشتر 

در نظر گرفته می شود.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

مسئول دفتر شورای حل اختلاف
 شماره ۱۰ زاهدان - ترخان

خواهان آقای واحد ریگی کوته فرزند بهاری به طرفیت خواندگان 1- علی اکبر 
شه بخش خاوری و 2- کادر ریگی فرزند بی برگ به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی 
یکدستگاه موتورسیکلت سیستم پاکسیما 125 رنگ زرشکی مقوم به پانصد هزار تومان 
تقدیم شورای حل اختلاف نموده که جهت رسیدگی به شورای حل اختلاف شماره 10 
زاهدان واقع در خیابان مصطفی خمینی جنب سازمان تعزیرات حکومتی مجتمع شورای 
حل اختلاف استان س  و ب ارجاع و به کلاسه 9609985501000022 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن سه شنبه 1396/4/27 ساعت 16:30 تعیین شده است به علت 
مجهول المکان بودن خوانده ردیف دوم )کادر ریگی( و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور شورا 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مواد آن به شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

م الف 722

برگ سبز )شناسنامه مالکیت( خودرو سواری سایپا تیبا 
به شماره پلاک 881 م 93 - ایران 14 به رنگ سفید 
  M15/8299086 روغنی مدل 1395 و شماره موتور -
و شماره شاسیNAS811100G5897432  مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

قرارداد واگذاری زمین به شماره 8002570 فی مابین 
شرکت تعاونی مسکن لشگر 92 زرهی اهواز و دشت 
آزادگان و آقای امین عباسی فرزند بزاز به شماره شناسنامه 
1858 صادره از خرمشهر به شماره پلاک ثبتی 7966 به 
مساحت 220 متر مربع مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای مهدی الهوردی دارای شماره شناسنامه 4119 به شرح 
دادخواست به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماه جبین 
مصطفائی به شناسنامه 11 در تاریخ 1394/2/2 اقامتگاه دائمی 
خود در روستای شهید آباد بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- ولی اله اله وردی فرزند حبیب اله 
به ش ش 3140 به تاریخ تولد 1347 )پسرمتوفی( 2- محمد 
اله ویردی فرزند عزیز حبیب اله به ش ش 3260 به تاریخ تولد 
1349 )پسر متوفی( 3- محمدرضا اله ویردی فرزند حبیب اله 
به ش ش 3619 به تاریخ تولد 1353 )پسر متوفی( 4- سکینه 
اله ویردی لی فرزند حبیب اله به ش ش  45 به تاریخ تولد 1342 
)دختر متوفی( 5- مهدی الهوردی فرزند حبیب اله به ش ش 
4119 به تاریخ 1359 )پسر متوفی(. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان آوج

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای مهدی الهوردی دارای شماره شناسنامه 4119 به شرح دادخواست به 
کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان حبیب اله اله ویردلی به شناسنامه 1635 در تاریخ 
1392/6/25 اقامتگاه دائمی خود در روستای شهیدآباد بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت مرحوم منحصر است به:
1- ولی اله اله وردی فرزند حبیب اله به ش ش 3140 به تاریخ تولد 1347 

)پسر متوفی(
2- محمد اله  ویردی فرزند عزیز حبیب اله به ش ش 3260 به تاریخ تولد 

1349 )پسر متوفی(
3- محمدرضا اله ویردی فرزند حبیب اله به ش ش 3619 به تاریخ تولد 

1353 )پسر متوفی(
4- سکینه اله ویردی لی فرزند حبیب اله به ش ش 45 به تاریخ تولد 1342 

)دختر متوفی(
5- ماه جبین مصطفائی فرزند محمدعلی به ش ش 11 تاریخ تولد 1316 

)همسر متوفی(
6- مهدی الهوردی فرزند حبیب اله به ش ش 4119 به تاریخ تولد 1359 

)پسر متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف
شهرستان آوج

آگهی ابلاغ
خانم فاطمه بیگم امامیان فرزند حاجی سیدمحمدرضا بشناسنامه 18126 صادره از 
یزد عیال مرحوم آقای محمد طالقانی بدینوسیله به اطلاع می رساند در اجرای تبصره 
یک ماده 105 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت بهای یک هشتم اعیانی ششدانگ 
پلاک 4607/53 واقع در بخش 23 یزد که متعلق به شماست طبق نظریه کارشناسی 
دادگستری میبد به میزان 21/200/000 ریال رایج جمهوری اسلامی ایران تعیین 
گردیده است و به حساب سپرده این اداره از طرف مالک فعلی واریز گردیده است. 
بنابراین جهت وصول مبلغ فوق به این اداره مراجعه و چنانچه مدعی تضییع حق 
خویش نسبت به مبلغ یاد شده می باشد ظرف مدت یک ماه پس از انتشار آگهی 
می توانید به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی خویش را به این اداره ارائه 
نمایید در صورت فوت خانم فاطمه بیگم امامیان وراث وی می توانند با در دست 
داشتن مدارک قانونی و گواهی حصر وراثت جهت دریافت مبلغ نسبت به سهم الارث 

خود به این اداره مراجعه و یا طرح دعوی نمایند.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد
تاریخ انتشار: سه شنبه 96/3/2 هادی بیکی ده آبادی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139660309007000039 مورخه 1396/2/10 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای زاهد صادقیان فرزند 
عباداله به شماره شناسنامه 37 صادره از تاکستان در یک قطعه زمین به مساحت 8040 
مترمربع پلاک فرعی از 46 اصلی واقع در بخش نه قزوین موسوم به سگزآباد خریداری از 
مالک رسمی آقای علی اکبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/2/17                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/3/2

مسیب محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک بویین زهرا

برگ سبز )سند مالکیت( خودرو سواری سایپا 141 
انژکتوری به شماره پلاک 866ط 19- ایران 14 به 
رنگ سفید مدل 1385 و شماره موتور 1736149 و 
شماره شاسی S1482285182579 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول
بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان اتکا دعوت می شود 
تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول که رأس ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 
96/3/24 در محل اصلی پروژه واقع در بلوار اشرفی اصفهانی بالاتر از همت خیابان 

شهید غروی پلاک 27 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه: درصورتی که هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند 
می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رأی در مجمع عمومی به 
یک نماینده تام الاختیار واگذار کند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رأی 
و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر است تائید نماینده 
تام الاختیار یا بازرس تعاونی و یک عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین 
منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف 7 روز از انتشار این 
آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی 
و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت 
طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده(، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام 

مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
ضمناً یادآوری می شود این مجمع با حضور اکثریت اعضاء )نصف+1( رسمیت 
می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء )اعم از غائب و 

مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستورجلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان.

* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )9( دستورالعمل 
موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و 

تحویل دفتر تعاونی نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان اتکا

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب اسحق زارع آبندانکشی فرزند علیجان شماره شناسنامه 9 صادره از ساری مالک خودرو 
سواری پراید 141 به شماره انتظامی 969د15ایران 62 و شماره موتور 2036491 و شماره 
شاسی  S1482286214251 به علت فقدان اسناد فروش و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( 
تقاضای رونوشت المثنی اسناد خودروی مذکور را نموده ام. لذا هرکسی ادعایی در خصوص 
خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده)10( روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
سایپا واقع در تهران جاده قدیم کرج مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

برگ سبز خودروی سواری پژو206، مدل1382، 
رنگ سفید به شماره انتظامی 817 ب84 ایران56، 
شماره موتور  10FSE33770708و شماره شاسی 
81602784 به نام آقای حمیدرضا بنی صدر مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 CITY برگ تردد یک ساله خودرو سواری هوندا
به شماره پلاک 42816- اروند شخصی به رنگ 
 L15A77813552 سفید مدل 2013 و شماره موتور
 MRHGM264XDP031082 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز مالکیت و کارت خودروی پراید به 
شماره راهنمائی              و شماره موتور 
0045905 به نام اکبر کریمی اناری مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط است.

434ص18
ایران 16

آگهی حصر وراثت
بانو جمیله شهرت بوعذاری نام پدر ناصر به شناسنامه 3267 صادره از خرمشهر 
درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان 
مرحوم عبدالحی شهرت چعبی بشناسنامه 4087 صادره دشت آزادگان در تاریخ 
96/1/10 در اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی با 
مشخصات فوق )زوجه متوفی( 2- جواهر چعبی شماره ملی 198-000979-1 
صادره دشت آزادگان )فرزند اناث متوفی( 3- محمد چعبی شماره شناسنامه 1412 
صادره دشت آزادگان 4- خلیل چعبی شماره ملی 1-013099-198 صادره دشت 
آزادگان 5- عدی چعبی شماره ملی4-003590-680 صادره اهواز 6- عدنان چعبی 
شماره ملی 1980281769 صادره دشت آزادگان )فرزندان ذکور متوفی( ولاغیر به 

شرح دادخواست تقدیمی حقوقی 960079/8/96 می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز سری و 

رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف
مجتمع شماره ۲ اهواز- اسلامی

مشخصات محکوم له 1- نام: امل، نام خانوادگی: سعیدپورویس، نام پدر: مسعود، نشانی: استان 
خوزستان- شهرستان اهواز- اهواز- کیانشهر- خ شقایق 4 منازل ارتش خ 18 متری شقایق پ 
8664 طبقه همکف مشخصات محکوم علیه 1- نام: مهدی، نام خانوادگی: ترابی اجلالی، نام پدر: 
محمدحسین، نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- اهواز- کیانشهر- منازل ارتش خ مریم 

7 انتهای خ مریم 7 ساختمان داوود طبقه اول همکف
بسمهتعالیمحکوم به:

به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9509976111301388 
محکوم علیه محکوم است به پرداخت مهریه همسر به میزان 2/000/000/000 ریال به نرخ 
روز و پرداخت 1316000 ریال هزینه دادرسی و پرداخت 300/000 ریال حق الوکاله وکیل و 

پرداخت نیم عشر دولتی
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه دهم دادگاه عمومی حقوقی )خانواده( شهرستان اهواز- غلامرضا آلبوشهبازی

محل امضاء رئیس و مهر دادگاه: عبدالکاظم عساکره
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

1- پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد.
2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد.

3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را 
قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند. اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید هر گاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت 
مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت 
اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید به نحوی که اجرای تمام 
یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید شد. 

4- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 اجرای احکام مدنی می باشد به قانون اجرای 
احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای 

محکومیت های مالی مصوب 10 آبان 1377 توجه نمائید.
نشانی: اهواز- امانیه- دادگستری کل استان خوزستان

شمارهاجرائیه:9610426111800037اجرائیه
شمارهپرونده:9509986111801040

شمارهبایگانیشعبه:951082

سند کمپانی خودرو وانت پیکان 1600i به شماره پلاک 
433 ل44- ایران14 به رنگ سفید شیری- روغنی مدل 
1393 و شماره موتور 118P0013432 و شماره شاسی 
NAAA36AA5DG296232 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب حسین سلمانی فرزند محمودرضا شماره شناسنامه 689 صادره از مینودشت مالک خودروی 
 NAAA46AA7DG388312 وانت پیکان به شماره انتظامی 69-149 ص 27  شماره شاسی
و شماره موتور 118P0012981 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی سند 
خودروی مذکور را نموده ام. لذا هرکسی ادعایی در خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده 
)10( روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 5 جاده ساری به 
نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور مطابق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله به اطلاع 1- محمد عیدیان فرزند علی احمد، 2- محمد پرور فرزند علی قلی، 3- عبدالحسین خیری نسب 
فرزند یوسفعلی 4- سلطان محمد عیسوند زیبایی فرزند حسین مجهول المکان می رساند که بانک قوامین 
دادخواستی به طرفیت شما به خواسته مطالبه وجه به مبلغ 474/249/948 ریال بابت اصل و مطالبه خسارت ناشی 
از تاخیر در تادیه دین تا زمان اجرای حکم به صورت روزانه 117/540 ریال و کلیه خسارات قانونی به این دادگاه 
تقدیم نموده که به کلاسه 950263 ثبت و وقت رسیدگی آن مورخ 1396/5/9 ساعت 10/30 می باشد لذا مراتب 
وفق ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی اعلام تا قبل از حلول وقت رسیدگی جهت تحویل گرفتن نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم به این دادگاه مراجعه و همچنین در وقت رسیدگی در دادگاه حاضر شوید در غیر این صورت 

دادگاه به صورت غیابی رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود.
مدیردفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی دزفول ادارهکلراهوترابریاستانسمناندر نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق ارزیابی فنی و بازرگانی و مناقصه به پیمانکاران 

ذیصلاح واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی فنی و بازرگانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

آگهی  فراخوان مناقصه عمومی 
دومرحله ای 5-۹۶/س

جمهوریاسلامیایران
وزارتراهوشهرسازی

ادارهکلراهوترابریاستانسمنان

برآورداولیهموضوعمناقصهردیف
عملیات)ریال(

مبلغتضمین
رتبهموردنیاز)ریال(

5 راه و ترابری289268056381446340282تکمیل پل کالشور در محور میامی-ری آباد- جاجرم1

تهیه و اجرای درز انبساط پلیمری و الاستومری پلهای 2
5 راه و ترابری3644328449182216423بزرگ

6458500000322925000خرید گاردریل دوموج )یک مرحله ای(3
تائید اداره کل ایمنی و 

حریم سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای کشور

5 راه و ترابری یا 5 9338386802466919340عملیات حصارکشی در محور میاندشت- عباس آباد4
ساختمان

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی دومرحله ای 5-۹۶/س

طرح و اجرای آسفالت حفاظتی در محورهای اصلی و 5
5 راه و ترابری351369455581756847278فرعی حوزه استحفاظی استان سمنان

اجرای قرنیز به طول 1070 متر و هندریل به طول 470 6
5 راه و ترابری6079321453303966073در محورهای استان سمنان

شرایطمناقصه:
1- پیشنهاددهندگان ملزم به ارسال ضمانتنامه بانکی شرکت در 
مناقصه یا فیش واریز وجه جهت تضمین شرکت در مناقصه می باشند. 

2- محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی
3- مهلت دریافت )فروش( اسناد:  از مورخ 96/3/3 لغایت 96/3/10

4- مهلت تسلیم اسناد: پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 96/3/29
5- زمان بازگشایی پاکات فنی و رزومه کاری روز سه شنبه تاریخ: 

96/3/30
6- زمان و محل بازگشایی پاکات مالی یکروز بعد از بند 5 در تاریخ 

96/3/31 روز چهارشنبه دفتر مدیرکل راه و ترابری استان سمنان 
می باشد.

* با توجه به اینکه ردیف شماره 6 جدول مناقصه یک مرحله ای می باشد 
تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه روز سه شنبه مورخ 96/3/30 می باشد.

7- محل دریافت اسناد مناقصه: سایت سامانه تدارکات الکترونیک 
www.setadiran.irدولت به آدرس

روابط عمومی اداره کل راه و ترابری 
استان سمنان )شاهرود(

نوبت دوم


